
休日ダイヤ

空欄は平日ダイヤ １便 ２便 １便 ２便 ３便 他の路線 下校時刻

1 木 ３年校内ﾃｽﾄ⑤　＊私立入試相談予約開始 ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

2 金 入学説明会（小学校６年生対象）願書用写真撮影 ○ ○ ○ ○
特別便
15:20

ﾐﾚｰﾆｱ15:20発 17:15

3 土 いすみ健康マラソン 休日用 ○ ✕ 12:40 ✕ 12:15

4 日 休日用 ○ ✕ 12:40 ✕ 12:15

5 月 未来塾3年⑨全校集会　専門委員会　企画委員会 ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

6 火 生徒会役員選挙＊調査書確認票配布２ ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

7 水
未来塾3年⑩要請訪問＜１年美術＞

オープンスクール（～9日まで）３年書き初め練習
○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

8 木 学校教育指導員訪問⑤ ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

9 金 ２年書き初め練習会 ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

10 土 冬の全国交通安全運動（～19日）武道館研修センター（銃剣）１日 休日用 ○ ✕ 12:40 ✕ 12:15

11 日 休日用 ○ ✕ 12:40 ✕ 12:15

12 月
未来塾3年⑪職員会議　　部活動中止　安全点検

徴収金自動引き落とし①１年書き初め練習会
○ ○

特別便
15:20

✕ ✕ ﾐﾚｰﾆｱ15:20発 15:00

13 火 3年目研修上野小 来校（1年）美術陶芸教室1年1.3組 ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

14 水 未来塾3年⑫　正月飾りづくり２年PM　美術陶芸教室1年2組 ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

15 木 ４５分授業　大掃除＊私立入試相談開始 ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

16 金 小学校交流事業9：30～　大多喜高校たまご来校　 ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

17 土 （＊次年度入試日程発表） 休日用 ○ ✕ 12:40 ✕ 12:15

18 日 休日用 ✕ ✕ ✕ ✕

19 月 未来塾3年⑬ ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

20 火 茶道教室AM　徴収金自動引き落とし② ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

21 水 未来塾3年⑭ ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

22 木 ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

23 金 終業式  生徒会引継ぎ 　＊バス・JR見守り指導 ○ ○ ○ ○ ✕ 17:15

24 土 『冬季休業』(～1月6日まで) 休日用 ○ ✕ 12:40 ✕ 12:15

25 日 休日用 ○ ✕ 12:40 ✕ 12:15

26 月 ＊予防接種（～２７日） ✕ ○ 12:00 ✕ 12:15

27 火 私立高校出願開始　教育会館閉館（～5日） ✕ ○ 12:00 ✕ 12:15

28 水
29 木
30 金
31 土
1 日 『元日』
2 月
3 火

4 水 ✕ ○ 12:00 ✕ 12:15

5 木 ✕ ○ 12:00 ✕ 12:15

6 金 ３年校内ﾃｽﾄ⑥（弁当持参） ✕ ○ 12:00
特別便
15:20

ﾐﾚｰﾆｱ15:20発 15:10

7 土 休日用 ○ ✕ 12:40 ✕ 12:15

8 日 休日用 ○ ✕ 12:40 ✕ 12:15

9 月 休日用 ✕ ✕ ✕ ✕

 　12月スクールバス運行予定表 勝浦市立勝浦中学校 2022/11/25

日 曜 主な行事予定
登校 下校


